3850.00POLYSTER RESIN

05

1KG  0.00 1.00
 2

32110000  18  407.00
 407.00COBALT OCTATE 6

1KG  0.00 2.00
 3

29096000  18  187.00
 374.00MEKP

1KG  0.00 1.00
 4

32041761  18  390.00
 390.00PIGMENT COLOUR

KGS  0.00 1.00
 5

34059090  18  157.00
 157.00WAX POLISH

6110.00

For MONA SCREENS

5178.00

RS. SIX THOUSAND ONE HUNDRED TEN ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

DEL.AT OFF.. 

466.02

466.02

40.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

BYAUTOTransport: 

Lr. No. / Lr. Date :